^a ozdobny inicjał N wysokości dwóch wersów, in rubrum

[hasła: Magdeburg, apelacja, odwołanie, Łaba, Schartau, starszy, cesarz, Otto Rudy, wyrok]

[116] Nunc^a attendatis de pallacia, per quem modum ipse pallaciam ficerit. Recepit eosdem quatuor seniores de Scharcow, quatuor canonicos, qui habuerunt prelaturas in summo: primus prepositus, secundus decanus, tertius episcopi [k. 109] vicarius, quartus celerarius. Insuper cepit quatuor^a innatos ministeriales ecclesie maioris in Meÿdenburg: primus fuit marschalcus, secundus dapifer, tertius pincerna, quartus camerarius. Insuper recepit xi scabinos de civitate et scultetum xii. Deinde recepit tres duces laicos, qui primi sunt in eleccione municipali, et quartus, quem accepit supremus, fuit advocatus ecclesie maioris in Meÿdenburg, hoc burgravius. Tunc imperator recepit hos xxviii viros prenotatos eciam locavit super sedes pallacie, et dedit eis potestatem ex sui parte, quod quacumque sentencia in Meÿdenburg diffiniri non posset aut reprobaret, hoc ibi daretur rite hoc et rationabiliter pro iure municipali deberet teneri.

^a ozdobny inicjał N wysokości dwóch wersów, in rubrum

[hasła: palacja, cesarz, Schartau, kanonik, prepozyt, dziekan, zastępca biskupa, szafarz, prałatura, baron, Magdeburg, marszałek, stolnik, cześnik, podczaszy, szambelan, ławnik, burgravia, kościół, prawo miejskie, odwołanie, apelacja, wyrok]

[117] Et^a cum sentencia ante pallaciam fuerit data, tunc debet dari in signum viginti octo viris, cuilibet unum solidum aureum, et quivis solidus debet xii valere solidos talis peccunie aut talium denariorum, cum quibus ibidem consuetudo fuerit forisandi. Tunc hiis dantur quatuor marcas, et quivis marcas xii argenteas debet habere. Hoc datur hiis xx octo^b. Hoc illi dare tenentur, quibus sentencia ad profectum fuerit inventa et finita. Sed iste, qui in sentencia deffecerit, debet solvere expensas. Si autem in sentencia iste deffecerit, qui eam reprobaverit, extunc magis solvere tenetur, quam ille, cui sentencia data fuerit ad profectum.

^a ozdobny inicjał E wysokości dwóch wersów, in rubrum; ^b w rkp. viii^o

[hasła: palacja, wyrok]

[118] [/] Nunc^a attendatur, quantum plus dare oportet. Ipse tenetur dare scabino illi suo emendam, cuius sentenciam reprobavit, quam invenit, si iuste fuerat diffinita, et iudici suam penam. Si autem ante consensum aliorum scabinorum fuerit reprobata, tunc cuilibet scabino datur emenda et iudici tocens sua pena. Si autem in Hallis reprobata fuerit, in Meÿdenburg invenitur, et qualiter ibidem pariter reprobantur, extunc ambe debentur emende et pene in Meÿdenburg et Hallis, hoc facit Ruffus rex Ottho taliter pro eo, quod municipale ius sisteret, sicut ab antiquo hucusque stetit, et ibidem fecit ducatum transwram [s].